[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________________№ _____
            с.Еткуль
О внесении   изменений   в  административный регламент утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального района от 12.11.2018г. № 660
В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О рекламе»,  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании Постановления Правительства Челябинской области от 18.04.2012 года № 183-П «О Порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля  в соответствующих сферах деятельности органами местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области», руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,
 администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  административный регламент утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального района от 12.11.2018г. № 660 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля исполнения нормативных правовых актов в сфере рекламы на территории Еткульского муниципального района», согласно приложению.
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района                  Карповича В.В.
Глава Еткульского
муниципального района

                             Ю.В. Кузьменков
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

Еткульского муниципального района                                                                       В.В. Карпович

Заместитель главы района,
начальник финансового управления

администрации Еткульского
муниципального района                                                                                               Т.Е. Мельник
Начальник управления

организационно-правовой работы

администрации Еткульского

муниципального района                                                                                            В.М. Щетихина
Екатерина Васильевна Исаева
тел.: 8(351-45) 2-12-34